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                                              BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOPSHTIT ZOOLOGJIK 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.______prot.                             Tiranë, më___.___.2024 

 

Lënda:  Njoftimi i shkurtuar i Kontratës i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve 

Publike për procedurën e prokurimit me objekt: “Shërbim i riparimit të 

rrethimeve elektrike të kafshëve të egra (felinë)”. 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

Emri:         Drejtoria e Përgjithshme e Kopshtit Zoologjik  

Adresa:       Rruga “Liqeni i Thatë”, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax:        - 

E-mail:        ilva.ymeraj@tirana.al   

Web-faqe:    _    

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, shërbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-01082-04-12-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim i riparimit të rrethimeve 

elektrike të kafshëve të egra (felinë)” 

 

5. Fondi limit: 4,995,116.67 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (një) 

muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.04.2024 Ora:10:30 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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